tur hæredi agnato, fratri, & cognato, intra quos molestia in iudicio affici nequit, Rim. jun. consilio 179. per totum, Gratian. disceptat. 18. numero quinquagesimo-tertio, & controvers. 243. num. 6. 15. & 16. Nig. de execut. rei iudic. cap. 6. §. 7. numero vigesimo-nono, Gutierrez de juram. part. 2. cap. 4. num. 18. Caren. resol. 86. num. 3. 4. & per totum, Carul. silv. term. arb. 14. nu. 14. per totum, & exornat Autho- rith hic num. 9.

CAPUT XXIX.

SUMMARIUM.

- 1 Hæres pendente inventarii confectione tenetur ad legata alimentorum & similia.
- 2 Inventarii exceptio in iudicio manutentionis non attenditur.
- 3 Argumentum ab alimentis ad studium in materia legatorum sustinetur.
- 4 Studii causa privilegii pie gaudet. Sed declarata ut numer. 5. Dicitur favorabilis numero 6.
- 7 Legatum ex causa studii latam recipit interpretationem ex causa studii legatario debetur postquam est habilis ad studendum numer. 9. Ex causa studii non expresso tempore per decennium debetur numer. 10.
- 8 Feriis non obstantibus in causa studii summarie proceditur.

Hæreditate adhuc non adita, seu adita, & pendente Inventarii confectione hæres vel hæreditas ipsa alimentorum + legata in pios usus destinata, ac in pluribus aliis causis solvere obstringitur, quos recensent, Thomas. de Inventar. tract. 7. tit. 13. cap. 5. Leoncill. de privileg. pauper. 172. num. 2. & sequentibus, & decis. 133. num. 3. & 4. ubi ampliatur si hæres jam in possessione reperiretur, Gratian. disceptat. 62. numero 23. & disceptat. 236. num. 52. & optime notatur hic ab Auctore numer. 1. Joan. Franc. Andr. controvers. 198. numero 2. Buratt. decis. 144. numero undecimo, & decis. 395. sub numero primo, vers. Aded ut, Capell. Tholo- san. quest. 89. Franc. decis. 446. parte prima, Barbof. de univers. Jur. Eccles. libro 3. cap. 27. numero 82. Virgil. de legitim. pers. cap. 20. sub numero 59. versic. Fallit tamen, & sequentibus, Carul. in silv. termin. arb. 15. numero 49. & 51. Baldax. de Angel. ad Gizzarel. decis. septuagesima- sexta, numero 9. Hodiern. ad Sord. decis. 323. num. 10. Sicuti inventarium, nec impedit quominus existenti in possessione, seu quasi exigen- di census concedatur manutentio + contra hæ- redem cui in hoc non suffragatur exceptio In- ventarii, Rot. post tractat. Cenc. de cens. decis. 55. num. 10. & decis. 231. num. 5. Post. de manuten. observat. 56. num. 9.

Hinc ergo cum legatum ex causa studii ali- mentorum legato æquiparetur, + & ab uno ad aliud valeat argumentum, lege prima, ibi, in alendo eo vel forte ad descendendum, Cod. de infant. exposit. l. de bonis 6. §. non solum, ff. de Carbon. edict. l. qui filium 4. ff. ubi pupill. educ. deb. Decian. consilio decimo-quarto, numero decimo-quarto, libro primo, Simoncell. de decret. lib. 3. titul. 8. inspect. 15. numero 112. Guilhelm. Ant. de ref-